
Il Duca d'Aosta
Read More
SKU: 7504
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Marziali Giovan Battistaeditore: Morano
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1937

Product Description
57 pagine 23 cm. Brossura, minime tracce di polvere alla cop. brossura Molto buono (Very
Good) (7504)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-duca-daosta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Esploreremo le stelle. Bob
Kennedy e Jim Whittaker dai
ghiacciai dello Yukon alle
elezioni del '68
Read More
SKU: 7468
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Recalcati Eleonoraeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
22 cm., 164 pagine, brossura, strappo alla cerniera posteriore restaurato brossura Molto buono
(Very Good) (7468)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esploreremo-le-stelle-bob-kennedy-e-jim-whittaker-dai-ghiacciai-dello-yukon-alle-elezioni-del-68/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Marcel Proust
Read More
SKU: 7422
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Painter George D.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
766 pagine, 22 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(7422)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marcel-proust/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L' apocalisse può attendere,
errori e falsi allarmi
dell'ecologismo radicale
Read More
SKU: 7233
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Shellenberger Michaeleditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2021

Product Description
460 pagine 21 cm. Traduzione di Paola Vitale, brossura brossura Perfetto (Mint) (7233)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-apocalisse-pu-attendere-errori-e-falsi-allarmi-dellecologismo-radicale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I vagabondi efficaci e altri scritti
Read More
SKU: 7182
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Deligny Fernandeditore: Edizioni dell'asino
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
255 pagine 21 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (7182)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-vagabondi-efficaci-e-altri-scritti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Guida del Carso triestino,
preistoria, storia, natura
Read More
SKU: 7077
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cannarella Danteeditore: Italo Svevoluogo-
edizione: Triesteanno-edizione: 1975

Product Description
288 pagine con 24 pagine di tavole, 24 cm. In allegato una carta geografica 45 x 65 cm.
ripiegata. Cartonato editoriale rilegato Buono (Good) (7077)

L'Italia degli scienziati. 150 anni
di storia nazionale
Read More
SKU: 6868
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Angelo Guerraggio, Pietro Nastasieditore:
Mondadori Brunoluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 2010

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guida-del-carso-triestino-preistoria-storia-natura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/litalia-degli-scienziati-150-anni-di-storia-nazionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, pp. 325. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (6868)

Senza respiro. Un anno di Covid-
19
Read More
SKU: 6813
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mostarda Narcisoeditore: tab edizionianno-
edizione: 2021

Product Description
20 cm. 231 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (6813)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/senza-respiro-un-anno-di-covid-19/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Bellini
Read More
SKU: 6611
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Fraccaroli Arnaldoeditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: stampa 1942

Product Description
330 pagine con 40 pagine di tavole 22 cm. Brossura con sovracop. 1. edizione brossura Buono
(Good) (6611)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bellini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La rotta atlantica. Storia di
reciproche scoperte
Read More
SKU: 6566
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Luppi Marco a cura dieditore: Città Nuova
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 2021

Product Description
In 16, pp. 205. Brossura. Collana Tracce. brossura Perfetto (Mint) (6566)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rotta-atlantica-storia-di-reciproche-scoperte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Epistemologia
Read More
SKU: 6554
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sanseverino Gaetanoeditore: Aracneluogo-
edizione: Genzano di Romaanno-edizione: 2021

Product Description
22 cm., 305 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (6554)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/epistemologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L' amministrazione pubblica in
Italia
Read More
SKU: 6427
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: a cura di Sabino Casseseeditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1974

Product Description
661 pagine, 22 cm. Brossura, carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (6427)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-amministrazione-pubblica-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

